
GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARIA DE ADMINISTRACiÓN E INNOVACiÓN GUBERNAMENTAL

DIRECCiÓN DE RECURSOS MATERIALES

ACTA ENTREGA RECEPCiÓN
2111 - MATERIALES, ÚTILES y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

CRECER ¡;; GRANDE Jl
CAMPECHE 2015.1021 -A.

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE SE PROCEDE A REALIZAR LA ENTREGA-RECEPCiÓN
DE LOS BIENES ADQUIRIDOS, POR PARTE DE LA DIRECCiÓN DE RECURSOS MATERIALES DE LA SECRETARIA DE
ADMINISTRACiÓN E INNOVACiÓN GUBERNAMENTAL, LOS CUALES SE DETALLAN ACONTINUACIÓN

ORDEN DE COMPRA

FECHA DE COMPRA:FOLIO:

PROVEEDOR:

PARTIDA:

OC-0913/2018

CR OFFICE, S.A. DE C.v.

2111 - MATERIALES, ÚTILES y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

07 DE NOVIEMBRE DE 2018

ACTA NÚMERO

iI[!] .
1080

PERSONA QUE RECIBE

NOMBRE: JOSE LUIS SALAZAR MARTINEZ FECHA DE RECEPCiÓN: lB {I' / 1 ft
CARGO: COORDINADOR ADMINISTRATIVO DE SEMARNAT

IMPORTE

$620.7°1

$30.75

1

':::::
$14.68

I
$51. 70

$296.2~

$81. J
$5.17

$7.34

$6.15

$27.00

$98.75

$20.68

$26.00

PRECIO
$41.38

3

3

2

2

5

5

10PIEZA

PIEZA

PIEZA

PIEZA

PIEZA

CAJITA

UNIDAD

PIEZA

PAQUETE

PIEZA 10 $8.00 $80.00

1

PIEZA 10 $9.00 $90.0°1

PIEZA 10 $9.00 $90.0°1

DE PAQUETE $60.07 $60.07

1
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DETALLES

0689-CUTER DE PLASTICO DE 9 MM.

DESCRIPCiÓN

0630-CAJA PARA ARCHIVO DE CARTON TA¥~~OCARTA CON
SISTEMA A.I.R., ESTIBA GARANTIZADA DE 4 UNIDADES,
MEDIDAS 48 X 31 x 25 CM, MOD. fu~-04, TODO DE CARTON.
0641-CARPETA C/PALANCA DE PRESIÓN C/VERDE OBSCURO
T/CARTA.
0643-CARPETA REGISTRADOR TAMAÑO CARTA DE PASTA DURA
COLOR VERDE MARMOLEA~O CON SUJETADOR MANUAL, ETIQUETA
DE IDENTIFICACIÓN EN EL LOMO, OJILLO DE LÁMINA
GALVANIZADA '{HERRAJE NIQUELADO DE 3".
0662-CINTA ADHESIVA COLOR CANELA 48MM X 150M, CON
ADHESIVO HOT ~ELT, ALTA RESISTENCIA A LA TENSIÓN.
0671-CINTA DE EMPAQUE TRANSPARENTE 48~V.X 50M.

_ ~I!,b_o!~r CANDELARIO CHUC CARR.llLO _

07l4-FOLDER MANILA TAMA~OCARTA, 1/2 CEJA, CON
PERFORACIÓN LATERAL Y SUPERIOR PARA BROCHE DE a CMS,
PAQUETE e/lOO PZAS.
0725-GRAPA DE ALAMBRE DE ACERO PARA ENGRAPADORA
ESTA~DAR, LARGO DE PATAS DE 6.35 MM. DE PUNTAS
CINCELADAS PARA ENGRAPAR HASTA 25 HOJAS C/5040 PZAS.,
PILar 400.
0735-LAPIZ ADHESIVO DE lOGRMS, NO TOXICO, SECADO
RAPIDG.
0163-MARCADOR DE CERA, COLOR NEGRO.

I
I 0764-MARCADOR DE CERA, COLOR ROJO.

I
0772-MARCADOR PARA PINTARRON, PUNTA CINCEL, BARRIL
PLASTICO, NO TOXICO ESTUCHE CON 4 COLORES COLORES
NEGRO, ROJO, AZUL Y VERDE, ~~GISTRAL.------ --------------------------------



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARIA DE ADMINISTRACiÓN E INNOVACiÓN GUBERNAMENTAL
01RECCION DE RECURSOS MATERIALES

ACTA ENTREGA RECEPCiÓN
2111 • MATERIALES, ÚTilES y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

CRECER!!! GRANDE Jl
CAMPECHE 2015-202' A

ORDEN DE COMPRA

FECHA DE COMPRA:

ACTA NÚMERO

FOLIO:

PROVEEDOR:

PARTIDA:

OC.0913/20 18

CR OFFICE, S.A. DE C.v.

2111 _MATERIALES, UTILES y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

07 DE NOVIEMBRE DE 2018

~I!J .
1080

DETAllES

SACAPUNTAS SSCOLAR.
DESCRIPCiÓN UNIDAD

PIEZA
PRECIO

$1~00
IMPORTE I

$28-:-00

SACAPUNTAS METALICO.

I SERVILLETAS DESEC~ABLES C/500 PZAS.

BANDERITAS PLASTICAS SEÑALADORAS 25.4~V. X 43.2M~,
3LISTER e/50 BANDERITAS, POST-IT.
LIBRETA PROFESIONAL DE CUADRO GRANDE, CON DOBLE
ESPIRAL METALICO, 100 HOJAS, CUBIERTA DE CARTÓN GRUSSO

I
SEMIRIGIDO.
LIBRETA PROFESIONAL DE RAYAS, CON DOBLE ESPIRAL
METALICO, 100 P.OJAS, CUBIERTA DE CARTÓN GRUESO
SEMIRIGIDO.
NOTA ADHESIVA REPOSICIONABLE MINI CUBO, COLOR AMARILLO
5 X 5 CHS, 400 HOJAS.

ICINTA DE ENMASCARAR DE PAPEL CREPADO DE 24MM X 65MTS,
CON ADHESVO ACRILICO.
BOLIGRAFO C/AZUL, C/12 ?ZAS, SIC CRISTAL, ATÓMICO DE
CUERPO TRANSPARENTE, HEXAGONAL, TAPA Y BOTaN AL COLOR

I
DE LA TINTA, .
MARCATEXTO COLOR AMARILLO, PUNTA CINCEL DE O.4M, CON
GRIP EN su BARRIL, CLIP DE LA TAPA Y GRIP AL COLOR DE
LA TINTA, C/12 PIEZAS.
MARCATEXTO COLOR NARANJA, PUNTA CINCEL DE O.4M, CON
GRI? EN SU BARRIL, CLIP DE LA TAPA Y GR!? AL COLOR DE
LA TINTA, C/12 PIEZAS.

I
MARCATEXTO COLOR ROSA, PUNTA CINCEL DE O.4M, CON GRIP
EN su BARRIL, CLIP DE LA TAPA Y GRI? AL COLOR DE LA
TINTA, C/12 PIEZAS.
SOBRE BOLSA MANILA T/1/2CARTA, SOLAPA ENGOMADA, PAPEL
DE 9C GRMS, e/5C.
SOBRE BOLSA MANILA T/COIX, SOLAPA E~GO~ADA, PAPEL DE
I 90 GRMS, e/50.
PAPEL BOND BLANCO T/CARTA(21.6 X 27.90 CM), BLANCURA
MIN. 89%:, GRAMAJE 75GR., DE CONFORMIDAD CON LA

LMNX-AA-144-SCFI-2008, RESMA DE 500 PZAS.
Total de articulos 229

PIEZA

PAQUETE

PIEZA

PIEZA

BIDON

PIEZA

PIEZA

PAQUETE

PAQUETE

PAQUETE

PAQUETF.

PAQUETE

PAQUETE

PAQUETE

21

4

5

2

2

4

5

4

1

1

2

5

65

$3.10

$49.00

$20.88

$33.00

$33.00

$109.00

$10.62

$30.80

$103.00

$103.00

$103.00

$106.20

522.42

$60.00

SUBTOTAl
o/.IVA
TOTAL

$65.10

$196.00
I

5104.40

$66.CO

I
$66.0°1

$436.00

$53.10

5123.20:

5103.00

I
$103.00

5103.00

,

$212.40

5112.10

I
$3,900.00

1
!

57,306.95
51,169.11
58,476.06

_Et~!:lQ_fO~' _
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARIA DE ADMINISTRACiÓN E INNOVACiÓN GUBERNAMENTAL

DIRECCiÓN DE RECURSOS MATERIALES

ACTA ENTREGA RECEPCiÓN
2111 - MATERIALES, ÚTILES y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

CRECER," GRANDE Jl
CAMPECHE lOn-1021 .A

ORDEN DE COMPRA

FECHA DE COMPRA:

ACTA NÚMERO

FOLIO:

PROVEEDOR:

PARTIDA:

OC-0913/2018

CR OFFICE, S.A. DE C.V.

2111 - MATERIALES, ÚTILES y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

07 DE NOVIEMBRE DE 2018

~[!] .
1080

UNA VEZ VERIFICADO EL BIEN ADQUIRIDO POR LAS PARTES QUE INTERVINIERON EN ESTE ACTO, SE CONCLUYE QUE LA
ENTREGA. SE ENCUENTRA EN CONDICIONES DE SER RECIBIDA POR LA UNIDAD RESPONSABLE.

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS Y SE
OBLIGA A CORREGIR LAS DIFERENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE

Cadena original:

Cadena encriplada:

ENTREGA POR EL PROVEEDOR

OFFICE, S.A. DE C.V. I

J

_~lab9rél.. ---
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